PE-Female module, 1-pole
1000 V, 200 A
Żeński
PE
Połączenie śrubowe osiowe
Dane techniczne gwarantowane jedynie dla komponentów Murrelektronik.
Połączenie śrubowe dla przewodów elastycznych
Potrzebny zacisk 70MH-ZZ100-0000000 (4×)
Link do produktu
Ilustracje
Dane handlowe
Ilustracja zastępcza
ECLASS-6.0 27143424
ECLASS-7.0 27440209
ECLASS-8.0 27440209
ETIM-5.0 EC000438
GTIN 4048879663915
Jednostka pakowania 1
Kod taryfy celnej 85366990
Dane elektryczne | Zasilanie
Prąd roboczy 200 A
Dane techniczne | Instalowanie
Przekrój przyłącza min. 25 mm²
Przekrój przyłącza maks. 70 mm²
Numer AWG min. 3
Numer AWG maks. 0
Instalowanie | Podłączanie
Długość przycięcia 16 mm
Średnica izolacji żył zmienna maks. max. 12 mm (25 mm²); 16 mm (40 mm²)
Connection information Połączenie śrubowe osiowe
Moment obrotowy (25...70 mm²); 9 Nm (70 mm²)
Moment obrotowy 8 Nm
Gender female
Rozwartość klucza SW5
PDF produktu dla artykułu 70MH-MAR2A-0010707
Informacje zawarte w tym arkuszu danych zostały opracowane z najwyższą starannością.
Odpowiedzialność co do poprawności, kompletności i aktualności jest ograniczona do rażącego przewinienia. Stan: 21.05.2024
Murrelektronik Sp. z o.o. | al. Roździeńskiego 188H | 40-203 Katowice | Tel.: +48 32 730 00 20 | Fax: +48 32 730 00 23 | shop@murrelektronik.pl | shop.murrelektronik.pl
Cykle wtykowe min. 500
Instalowanie | Układ pinów
Liczba biegunów PE
Ochrona urządzenia | Elektryczna
Stopień zanieczyszczenia 3
Dane mechaniczne | Dane materiałowe
Powłoka styku posrebrzane
Combustibility class (UL94) V-0
Materiał obudowa PC
Materiał styk Mosiądz
Dane mechaniczne | Dane montażowe
Liczba miejsc modułowych 2
Wysokość 61,1 mm
Szerokość 34,3 mm
Głębokość 29,3 mm
Warunki otoczenia | Klimatyczne
Temperatura robocza min. -40 °C
Temperatura robocza maks. 125 °C
PDF produktu dla artykułu 70MH-MAR2A-0010707
Informacje zawarte w tym arkuszu danych zostały opracowane z najwyższą starannością.
Odpowiedzialność co do poprawności, kompletności i aktualności jest ograniczona do rażącego przewinienia. Stan: 21.05.2024
Murrelektronik Sp. z o.o. | al. Roździeńskiego 188H | 40-203 Katowice | Tel.: +48 32 730 00 20 | Fax: +48 32 730 00 23 | shop@murrelektronik.pl | shop.murrelektronik.pl